Tertū est testimoniuz co
piose veneratiōis. qꝫ vicꝫ dñs voluit eū
multipliciter venerari in testimoniū sue san
critatis rꝫ vere sapiētē seu pꝫfectiōis spꝫat
iuxta pꝫmissum saluatoris. **J**oā. xij. **S**iquis
mibi ministrauerit honorificabit eū pater
meus qui est in celis. **H**onorificabit autē
eum dominus pꝫcipue triplici veneratio
ne. **P**rima est veneratio populose deu
otionis. **A**liquando enim finitis suis
sermonibus omnis eum turba tangere pꝫ

de uorone nitet. et si quis vult modicum quod de
 vestimento eius perdere possit non quas in hoc
 reliquas se habere gaudebat. Si vero quis eius
 aliquid vult tagere meruerit: id ipsum pro grandi
 mure putabit. Post mortem autem eius audi-
 to rumore mortis eius pro pueros cateruatim
 pro ciuitatem gradientes et mirabiliter voci
 ferando clamantes. **V**ortuus est pater san-
 ctus: mortuus est sanctus Antoni. **S**tati oes
 ciues adueniunt: plurimisque flexibile vnanimit
 plantam sumunt. Et quod per letagere pro multitu-
 dine corpus non poterat: aliquid suorum pro ali-
 os ad tangendum veluti zonam vel anulum vel
 aliquid huiusmodi porrigebat. **T**andem cum lumi-
 narium copiositate numerosissima sepultus est.
Stati autem ab ipsa die sepulture coruscantibus
 miraculis prodigijs inenarrabiliter deuotio
 populi ad sepulcrum eius visitandum excitatur
 ut videre potes in legenda. **H**is. **A**ntonis ho-
 norati sunt amici tui de? **S**ecunda est vener-
 ratio gloriose canonizationis. **N**am cum gloriosi
 Antoni sanctitas plurimis claresceret mira-
 culi clamant: **P**rocedite vna vox omnium ut san-
 cti canonizatio pareat. **Q**ue cum multitudine
 nitate peracta est a die obitus sui mense. xj. pro
 dominum patrem Gregorium nonum. **L**egit autem
 in chronico: quod ead die ius canonizationis vlti-
 boni. pluris vnde fuerat beatus Antoni? oritur?
 solennitate maxima letabatur. **C**um tamen huiusmodi exul-
 tationis ingrabad. **I**mo quod erat mirabile ipsa
 tintinabula eiusdem vrbis nullo pulsante pro
 se ipsa fontem daria tanti patris gliaz extolle-
 batur. **P**aruo autem interiecto tempore repretum est quod
 illa die fuerat beatus Antoni? canonizatus. **U**nde
 de capella in hospicio primo ad eius honorem
 vlti boni. ciuitas honorifice struxit. cuius se-
 stum annuatim ibidem celebrat. **T**ertia est ve-
 neratio miraculose operacionis. **F**ecit autem dominus
 pro eius miracula precipue tripliciter. **P**rimo circa
 creaturam irrationalium in sensibilibus insolitaz
 operacionibus: sic super dixim? de piscibus quod ad eius
 predicaciones audientia ipso vocante conuerunt.
Item miles quidam ciuitatem vitreum quem manu ten-
 nebat perierat in fratre dei. **S**i vitrum hoc Antoni
 us seruauerit integrum: huc vitrum credo scribit
 Quo ly ad petram colliso tamen mirabiliter ser-
 uato moro oem errorem abiecit. **E**t sic legitur i
 chronico. **C**um scilicet aliquid hoc predictum miracu-
 lum coram multis recitaret: quidam de uisione acced-
 dit scyphum vitreum vacuum: et vitres aridas i
 manu tenens dixit. **S**i beatus Antoni? de istis